АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНГЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 сентября 2015 года                                                                                 № 80

   Об утверждении ведомственного Перечня

муниципальных услуг и работ, оказываемых и

выполняемых муниципальными казенными

учреждениями, находящимися в введении

администрации Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района  Курской области.

     В соответствии с постановлением Администрации Среднеольшанского сельсовета  Пристенского района  Курской области от 17.09.2015 г. № 79  «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Среднеольшанского сельсовета  Пристенского района  Курской области», администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый ведомственный Перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными казенными учреждениями, находящимися в ведении администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района  Курской области.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Среднеольшанского сельсовета  Пристенского района  Курской области Озерову Е.М..

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

    Глава администрации

    Среднеольшанского сельсовета

    Пристенского района Курской области:                                    В.Н. Мерзликин
Приложение

К постановлению администрации

Среднеольшанского сельсовета

От 17 сентября 2015 года № 80

Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ,

Оказываемых и выполняемых муниципальными казенными учреждениями, находящимися в ведении администрации

Среднеольшанского сельсовета  Пристенского района  Курской области

	№ п/п
	Наименование
Муниципальной услуги или работы (с указанием кодов Общероссийского классификатора видов экономической деятельности, которым соответствует муниципальная услуга)
	Наименование органа, осуществля-

ющего полномочия учредителя
	Код органа, осуществляя-ющего полномочия учредителя в соответствии с реестром участников бюджетного процесса, а также отдельных юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса формирование и ведение которого осуществляется  в порядке, устанавливае-

мом Министерством  финансов РФ
	Наименование муниципального учреждения и его код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса, а также отдельных юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса
	Содержание муниципаль-

ной услуги  или работы
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Вид деятель-

ности

муници-

пального

учрежде-

ния

	Категории потреби-

телей

муници-

пальной

услуги

(работы)
	Наименова-

ния показа-

телей,  ха-

рактеризу-

ющих качество

 и (или) объем муници-

пальной услуги

(выполня-

емой работы)
	Указание

на бесплат-

ность (платность)

муници-

пальной услуги или работы

	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, а также электронные копии таких нормативных правовых актов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Создание концертов и концертных программ

92.31.21

92.7
	Администрация Среднеольшанского сельсовета  Пристенского района Курской области
	3300500
	МКУК «Средне-Ольшанский  ЦСДК»:

49007

МКУК «Верхнеольшанский ДК»:

49007
	Виды концертов и концертных программ
	фактическая
	культура
	Физические и юридические лица
	Количество мероприятий
	бесплатно
	Закон от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», постановление от 26.06.1995 г № 609 «Об утверждении Положения об основах хозяйственной деятельности и финансирования организаций культуры и искусства»

	2
	Показ концертов и концертных программ

92.31.21

92.7
	Администрация Среднеольшанского сельсовета  Пристенского района Курской области
	3300500
	МКУК «Средне-Ольшанский  ЦСДК»:

49007

МКУК «Верхнеольшанский ДК»

49007
	Виды концертов и концертных программ
	фактическая
	культура
	Физические и юридические лица
	Количество мероприятий
	бесплатно
	Закон от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», постановление от 26.06.1995 г № 609 «Об утверждении Положения об основах хозяйственной деятельности и финансирования организаций культуры и искусства»